
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

Stručna služba za zajedničke
poslove

bocua H XeptterotHuta
(De,aepattHja bocHe PI XepueromHe
KAHTOH CAPAJEBO

Orprma canu6a 3a 3ajenntruce

110C.30Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO

Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-22078/20
Sarajevo, 24.06.2020. godine

Na osnovu člana 17. stay (1), člana 18. stay (1), člana 88. i člana 89. Zakona o javnim nabavkama
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), a u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni
tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo, načelnik Stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo, donosi

Posebnu odluku
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke: Ustupanje usluga fizičkog obezbjeclenja objekta
"Trezora" u ul. Maršala Tita 62

II Vrsta postupka dodjele javne Konkurentski postupak
nabavke:

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje Stručna služba za zajedničke poslove
se pia& nabavka:

IV JRJN/Konto:

V Procijenjena vrijednost javne
nabavke bez PDV-a

VI Početak procedure javne nabavke:

VII Kraj procedure javne nabavke

VIII Kriteriji koji če se primjenjivati
prilikom ocjene ponuda:

IX Karakter komisije:

X Komisija u sastavu

Zaštitarske službe: 79713000-5
Konto: 613 995 - Izdaci za fizičko osiguranje objekata
10.000,00 KM

24.06.2020. godine

31.07.2020. godine

1. Cijena 100%;

Stalna

1. Lejla Ahmetspahić, zamjenica predsjedavajuće
Komisije
2. Konaković Mirza, član Komisije
3. Hodžić Bekir, elan Komisije
4. Marilović Nenad, elan Komisije

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čaugevida 1



5. Avdić Rasim, elan Komisije
6. Sipović Azra, sekretar Komisije

XI Obrazloženje:

Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom usluga fizičkog obezbjedenja objekta "Trezora" u ul.
Maršala Tita 62, gdje je svrha usluga sprečavanje i otkrivanje štetnih pojava koje mogu nanijeti štetu
imovini iii licima koja se štite iii koja neposredno utiču na njegov funkcionalan rad, Stručna služba
za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je u skladu sa svojim nadiežmstima pokrenula postupak
nabavke za predmetne usluge putem konkurentskog postupka javne nabavke.

Nabavka se vrši u skladu sa članom 88. i 89. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH"
broj 39/14).
Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo.
Na osnovu navedenog, donesena je odluka kao u dispozitivu.

tttiolvvia 16ocion

„zes'.4c1„.1.4e.cip:.e., 4

ts 0-4 e
03
t1.•

-

if

Dostaviti:
1. Web stranica SSZP, na objavu
2. a/a

ale i k
A

, A
7r3
,
t

Fikiet Jul. 
i

• 
, -=C.
t,?•')P

.3'"otos-
-

MI 11.0'1 ,111t.141,N
web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čau§eviča 1


